



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Moeve ApS

Engdalsvej 38 A, 8220 Brabrand

CVR-nr. 33 49 96 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Regina Lamscheck-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moeve ApS
Engdalsvej 38 A
8220 Brabrand

CVR-nr.: 33 49 96 63
Stiftet: 17. februar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Regina Lamscheck-Nielsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 797.504 kr. mod 625.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.751 kr. mod 117.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 797.504 | 625.035 |
| 1 Personaleomkostninger | -532.336 | -473.407 |
| Driftsresultat | 265.168 | 151.628 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.523 | -972 |
| Resultat før skat | 262.645 | 150.656 |
| Skat af årets resultat | -58.894 | -33.443 |
| Årets resultat | 203.751 | 117.213 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 117.213 |
| Disponeret fra overført resultat | -28.449 | 0 |
| Disponeret i alt | 203.751 | 117.213 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 117.888 | 300.625 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 12.972 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.719 | 2.719 |
| Tilgodehavender i alt | <u>120.607</u> | <u>316.316</u> |
| Likvide beholdninger | <u>541.640</u> | <u>281.044</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>662.247</u> | <u>597.360</u> |
| Aktiver i alt | <u>662.247</u> | <u>597.360</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 318.598 | 347.047 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>516.398</u> | <u>427.047</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.131 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.696 | 5.167 |
| Selskabsskat | 8.894 | 2.960 |
| Anden gæld | 123.128 | 152.186 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>145.849</u> | <u>170.313</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>145.849</u> | <u>170.313</u> |
| Passiver i alt | <u>662.247</u> | <u>597.360</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 312.044 | 253.864 |
| Pensioner | 214.347 | 213.586 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.945 | 5.957 |
| | <u>532.336</u> | <u>473.407</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.22. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.22. | | |